Клапаны электромагнитные сервоуправляемые 2W
П
ос
ле
дн
ие
 и
зм

согласно EN175301-803
форма A (кабельный
разъём в комплекте)
Технические характеристики
Клапаны 2W, корпус: латунь, уплотнение: NBR
Модель Размер,
дюйм
DN,
мм
PN,
бар
Kv,
м3/ч
Мощность Артикул
220 В/AC 24 В/DC 220 В/AC 24 В/DC
2W-10N 3/8 16 0…10 (6 *) 4,0 20 ВА 20 Вт 4DJ0 4DJI
2W-15N 1/2 16 0…10 (6 *) 4,0 20 ВА 20 Вт 25Y4 25Y6
2W-20N 3/4 20 0…10 (6 *) 6,5 20 ВА 20 Вт 4DJ1 4DJJ
2W-25N 1 25 0…10 (6 *) 10 40 ВА 32 Вт 4DJ2 4DJK
2W-32N 1¼ 32 0…10 (6 *) 20 32 ВА 38 Вт 4DJ3 4DJL
2W-40N 1½ 40 0…10 (6 *) 25 32 ВА 38 Вт 4DJ4 4DJM
2W-50N 2 50 0…10 (6 *) 40 32 ВА 38 Вт 4DJ5 4DJN
Клапаны 2W, корпус: нержавеющая сталь, уплотнение: VITON
Модель Размер,
дюйм
DN,
мм
PN,
бар
Kv,
м3/ч
Мощность Артикул
220 В/AC 24 В/DC 220 В/AC 24 В/DC
2W-10JN-V 3/8 16 0…10 (6 *) 4,0 20 ВА 20 Вт 4DJ6 4DJO
2W-15JN-V 1/2 16 0…10 (6 *) 4,0 20 ВА 20 Вт 25AF 3871
2W-20JN-V 3/4 20 0…10 (6 *) 6,5 20 ВА 20 Вт 4DJ7 4DJP
2W-25JN-V 1 25 0…10 (6 *) 10 40 ВА 32 Вт 4DJ8 4DJQ
2W-32JN-V 1¼ 32 0…10 (6 *) 20 32 ВА 38 Вт 4DJ9 4DJR
2W-40JN-V 1½ 40 0…10 (6 *) 25 32 ВА 38 Вт 4DJA 4DJS
2W-50JN-V 2 50 0…10 (6 *) 40 32 ВА 38 Вт 4DJB 4DJT
*  макс. давление 6 бар для 24 В/DC
Спецификация
Корпус Латунь
Сталь нержавеющая AISI 304